
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 22:26:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1203/2022

N° do Processo/Ano: 1245/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARQUEOLOGIA PARA AMPLIAÇÃO DO ATUAL ATERRO
SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP''.
Resumo:
“REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARQUEOLOGIA PARA AMPLIAÇÃO DO ATUAL ATERRO
SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/pstrongrealizacao-de-servicos-de-arqueologia-para-ampliacao-do-atual-aterro-sanitario-do-municipio-de-campos-novos-paulista-spstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7082795e03c03797583ef26411fdd40.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2022 A LASCA... 30/05/2022 26/10/2022 R$ 17.280,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/195

